cia de Compañías de Portoviejo, mediante Resolución N? 
SC.DIC.P.2011 00110 de 18 FEB, 2011. 
Como consecuencia del aumento de capital se reforma el 
artículo cinco, de los estatutos sociales, el que dirá: 
“ARTÍCULO CINCO.- El capital social de la compañía 
MANADIÁLISIS S.A., es de US$517.892,00 QUINIENTOS 
DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS 
DÓLARES, dividido en 129.473 acciones ordinarias y 
nominativas de US$4,00, CUATRO DÓLARES cada una. 

Portoviejo, 18 de febrero del 2011 

ing. Patricio García Vallejo 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE PORTOVIEJO     Qu... Canos en rural La UE PUNIYU El CONOCIMIENTO Para tos fines de ley.